ГЛАВА
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
БАШЛЫГЫ

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12 октября 2018 года				                          	№ 19

О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего органов местного самоуправления Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения, муниципального служащего органов местного самоуправления Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 20 октября 2017 года № 10 (в редакции от 05 июня 2018 года №11), следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]Абзац 2 подпункта 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«участие на безвозмездной основе в деятельности коллегиального органа организации допускается на основании акта Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации;
представление на безвозмездной основе интересов муниципального образования в органах управления и ревизионной комиссии организации, учредителем (акционером, участником) которой является муниципальное образование, допускается в соответствии с муниципальными правовыми актами, определяющими порядок осуществления от имени муниципального образования полномочий учредителя организации или управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями участия в уставном капитале) и в иных случаев, предусмотренных федеральными законами;».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения:                                                              П.Н.Артемьев